
 1 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Oznaczenie sprawy: 22/VIII/2020 

           

Nazwa zadania: Utrzymanie w sprawności działania systemu sterowania ruchem UTCS  w mieście Kraków.   

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 100 000,00 zł 

 

Termin wykonania zamówienia:  24 miesiące od 07.01.2021- 06.01.2023 r. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert:   
 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena brutto 

 

VAT 

 

Oferowany okres 

gwarancji 

 

Warunki 

płatności 

 

Termin realizacji 

 

 

 

 

1. 

Siemens Mobility Sp. z o.o., ul. 

Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

999 744,00 złotych   w tym: 

kwartalne ryczałtowe wynagrodzenie za 

prawidłowe wykonanie przedmiotu 

zamówienia – zgodnie z § 7 ust. 1 IPU –  

w kwocie : 124 968,00 złotych 

 

 

 

23% 

 

 

 

12 miesięcy 

 

 

 

zgodnie z IPU 

 

 

24 miesiące od 

07.01.2021- 06.01.2023r 

 

 

 

 

Kraków, dnia 10.09.2020 r. 


